

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza della via Romana Ovest nel Comune di Porcari - Realizzazione di nuovi marciapiedi nel tratto Rughi - Albergo Corallo

COMMITTENTE: Comune di Porcari

IMPRESA:

Registro di Contabilità n. 2 composto da n. 5 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						44'342,26	
	LAVORI A MISURA							
31 TOS18_04.A 04.001.001 06/02/2020	Scotico del piano di campagna, compreso l'asportazione delle piante erbacee ed arbustive e relative radici, escluse ceppaie d'albero di alto fusto, compreso l'allontanamento dei materiali di risulta agli impianti di smaltimento autorizzati od in area di cantiere. per profondità fino a 30 cm SOMMANO m²	2	11	9,00		2,62	23,58	
32 TOS18_05.A 03.005.002 06/02/2020	Demolizione di corpo stradale bitumato o a macadam, eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico su mezzi di trasporto e l'allontanamento del materiale di risulta a impianto di smaltimento autorizzato od in aree indicate dal Progetto. con sottofondo in cls SOMMANO m³	2	11	11,73		60,07	704,62	
33 TOS18_05.A 03.006.001 06/02/2020	Demolizione di sottofondo stradale, eseguita con mezzi meccanici con trasporto a impianto di smaltimento autorizzato o in aree indicate dal Progetto. in calcestruzzo SOMMANO m³	2	11	11,73		64,26	753,77	
34 023 06/02/2020	Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 2,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere per eventuale reinterro o tras ... nicomprensivo di ulteriori allargamenti a destra e a sinistra realizzati dalla ditta per necessità a questo amputabili. SOMMANO m³	2	11	34,17		76,60	2'617,42	
35 014 06/02/2020	Fornitura e posa in opera di dissuasore pedonale costituito da un supporto verticale in tubo tondo di acciaio con sovrastante elemento decorativo sferico in fusione di ghisa, compl ... eso antiruggine a verniciatura a scelta della DL. Compreso oneri per foratura posa del palo e ripristino pavimentazione. SOMMANO m	2	11	87,00		39,81	3'463,47	
36 006 06/02/2020	F.P.O. di segnale di attraversamento pannello di dimensione 60x60 in alluminio con pellicola ad alta rifrangenza, compreso impianto di illuminazione a led costituito da due lampegg ... eso il carico, il trasporto e lo scarico a discarica del materiale di risulta compreso eventuali oneri di conferimento. SOMMANO cadauno	2	11	2,00		1'290,12	2'580,24	
37 001 06/02/2020	Fornitura e posa in opera di segnale di obbligo, divieto, prescrizione (rettangolari, rotondi, triangolari od ottagonali) ai sensi del D.P.R. 16/12/92 n° 495, in alluminio con pell ... e dimensioni ed il rinfianco il cls, ed ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO cadauno	2	11	2,00		47,26	94,52	
38 TOS18_04.E 07.001.004 06/02/2020	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza d ... , ecc. Compresa cancellazione dei tratti modificati mediante smerigliatura o altro mezzo atto a rimuovere la striscia. SOMMANO m²	2	12	36,50		2,93	106,95	
39 TOS18_04.E 07.001.002 06/02/2020	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza d ... cm 15. Compresa cancellazione dei tratti modificati mediante smerigliatura o altro mezzo atto a rimuovere la striscia. SOMMANO m	2	12	150,00		0,30	45,00	
40 TOS18_04.E 07.001.001 06/02/2020	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza d ... a cm 12. Compresa cancellazione dei tratti modificati mediante smerigliatura o altro mezzo atto a rimuovere la striscia. SOMMANO m	2	12	150,00		0,30	45,00	
	A RIPORTARE						54'731,83	

